i kto wie, czy łzy nie cisnęły się

czenia ś. p. Elżbiety Aleksiejówny Księżnej Warszawskiej Hr. Pańkiewiczowej Erywańskiej, córka tejeż Anna z Książąt Warszawskich Hr. Pańkiewiczów Erywańskich, Michała Księcia Wołkońskiego małżonka, aktem urzędowym przed Rejentem pod dniem 2 (14) Czerwca 1856 roku zeznanym, uczyniła dar sumy rs. 5,000 na coroczne wyposażenie procentem od takowej ubogiej Panny, przez Magistrat miasta stołecznego Warszawy przyznawać się mające. Procent roczny od tej sumy rs.

* *Siew. Poczt.* Ministerstwo spraw zagranicznych nadesłało do ministerstwa spraw wewnętrznych kopią otrzymanego od posła amerykańskiego przy dworze Cesarskim postanowienia rządu Stanów Zjednoczonych,

z dnia 17 (29) grudnia 1864 r. względem przepisów pasportowych dla osób przybywających do tego kraju. Dokument ten obejmuje polecenie prezydenta stanów zjednoczonych, aby naprzyszłość, oprócz emigrantów przybywających morzem do portów amerykańskich, nie dozwolano nikomu z podróżujących przyjazdu z obcych krajów do stanów zjednoczonych bez pasportu.